PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_16.11.2004_                                                                                                               №_2407_
О внесении дополнений
в постановления Главы
№ 529  от 22.03.2004 г.

«Об утверждении стоимости

услуг МУП «Эфир».
В соответствии с Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа, а также учитывая предложение МУП «Эфир»,
постановляю:

1. Дополнить постановление Главы округа  от 22.03.2004 г. № 529 «Об утверждении стоимости услуг по МУП «Эфир» пунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. В жилом фонде, имеющем несколько систем коллективного приема телевидения (коллективная антенна и кабельные сети), переключение к кабельным сетям МУП «Эфир» разрешается осуществлять бесплатно с последующей абонентной оплатой в размере, установленной в п.п. 2.1, 2.2 постановления Главы № 529 от 22.03.2004 г.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван